GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
 Secretaria de Estado de Governo

___________________________________________________________________________
Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves

Rodovia Papa João Paulo II, 4001 – Bairro Serra Verde – Prédio Gerais
1º. Andar – Belo Horizonte – M.G. – CEP: 31630-901 – Telefone: (31)3915-0023

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Pública nº 001/2017 – Processo n.º 1491031 000017/2017

Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de comunicação

corporativa.

O Governo do Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Governo/

Subsecretaria de Comunicação Social, por meio da Comissão Especial de Licitação,

nomeada nos termos da Resolução SEGOV nº 613, de 13 de junho de 2017, torna público

que, ante o resultado das propostas técnicas, com extrato publicado no Minas Gerais de 11

de novembro de 2017, página 107, foram interpostos recursos pelas licitantes CDN

Comunicação Corporativa Ltda, Máquina da Notícia Comunicação Ltda., Grupo Informe

Comunicação Integrada SS e Partners Comunicação Integrada Ltda. As demais licitantes

poderão impugnar os recursos no prazo de 5 (cinco) dias úteis, nos termos do §3º do art. 109

da Lei n.º 8.666/93. Fica franqueado aos interessados vistas ao processo, mediante

agendamento por meio do correio eletrônico gabsecom@governo.mg.gov.br.

22 de novembro de 2017.

José Geraldo Cerqueira de Melo

Comissão Especial de Licitação

mailto:gabsecom@governo.mg.gov.br